Совет сельского поселения
«Красновеликанское»

РЕШЕНИЕ

05 октября 2022 года                                                                                        № 6

п.  Красный Великан

Об образовании постоянных комиссий
Совета сельского поселения «Красновеликанское »

 Руководствуясь Регламентом Совета сельского поселения «Красновеликанское», рассмотрев предложение председателя заседания Марельтуева А.В., Совет сельского поселения «Красновеликанское»

РЕШИЛ:

1. Образовать постоянные комиссии Совета сельского поселения «Красновеликанское»:
1)   Комиссия по экономическим и финансовым вопросам.
2) Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.
	3)  Комиссия по социальным вопросам.

Председатель первого организационного
Совета сельского поселения «Красновеликанское »:           А.В.Марельтуев

[bookmark: _GoBack]